
 
 

Avon Hello Green Tomorrow -faktasivu   
Vain 0,90 eurolla voit auttaa palauttamaan  

Etelä-Amerikan rannikkosademetsiä 
 

yhteenveto  Maailman rannikkosademetsien tuhoutuminen, joka vaikuttaa ilmaan, vesiin, 
eläimiin, lintuihin ja ihmisiin on aiheuttanut kiireellisiä toimenpiteitä vaativan 
ympäristökriisin. Metsät toimivat "maailman keuhkoina" ja ovat elintärkeät 
elämämme kannalta. Varmistaaksemme vihreämmän huomisen, meidän on 
toimittava heti. Kaikki mitä tarvitaan, on 0,90 € puun istuttamiseen Etelä-
Amerikan rannikkosademetsiin, joka on yksi maailman uhanalaisimmista kohteista 
maailmassa. Vain 7 prosenttia alkuperäisestä metsästä on jäljellä. 

  
Liity Avon Products, Inc.'in Hello Green Tomorrow -kampanjaan yhdessä The 
Nature Conservancy -suojelujärjestön ja YK:n ympäristö-ohjelman kanssa, joka on 
lajissaan ensimmäinen globaali mobilisaatio auttamaan palauttamaan Etelä-
Amerikan rannikkosademetsät seuraavalle sukupolvelle. Yhdistetyin voimin 
saamme aikaan muutoksen, joka auttaa planeettaamme ja elämäämme, yksi puu 
kerrallaan.   
  

laajuus      Maailman sademetsiä tuhotaan ja niiden uudelleen istuttaminen on globaalisti 
asetettu kiireellisyysjärjestyksessä etusijalle. Metsien poltot ja raivaamiset ovat 
vastuussa noin 15-20 prosentista kasvihuonekaasupäästöistä vuodessa, sekä ovat 
uhkana biodiversiteetille ja miljoonille ihmisille, jotka ovat riippuvaisia metsien 
vesistöistä. Sademetsillä on myös tärkeä asema ilmastonmuutoksessa, koska ne 
auttavat eliminoimaan myrkkykemikaaleja, kuten hiilidioksidia ilmakehästä. Kuten 
Iso-Britannian pääministeri Gordon  Brown sanoi Kööpenhaminassa, "sademetsät 
tekevät maailmanlaajuisen palveluksen imemällä itseensä maailman saasteet."  

 
 Mikään trooppinen metsä maailmassa ei ole lähempänä totaalista tuhoa kuin 

Etelä-Amerikan rannikkosademetsät, jotka ulottuvat Brasilian, Argentiinan ja 
Paraguayn osiin. Yhtä iso alue kuin Yhdysvaltojen Mainesta Etelä-Carolinaan, eli 93 
% on hävinnyt. Etelä-Amerikan rannikkosademetsät toimivat myös kotina 
huomattavalle kirjolle villieläimiä sekä biologiselle lajistolle, johon kuuluu 20 000 
kasvilajia, monet sellaisia joita ei muualta maailmasta löydy. Avon on sitoutunut 
auttamaan tämän luonnonaarteiston pelastamisessa. 
  

liity             Avonin Hello Green Tomorrow -kampanja antaa jokaiselle yksilölle mahdollisuuden  
muutokseen. Avonin Hello Green Tomorrow -kampanjan kautta istutettavia puita 
Etelä-Amerikan rannikkosademetsiin, johtaa The Nature  Conservancy -
suojelujärjestö ja paikalliset yhteistyösuojelukumppanit, ja jokainen puu tukee YK:n 
miljardin puun ympäristöohjelmaa. Avon käynnisti Hello Green Tomorrow -
kampanjan sitoumuksella istuttaa 1 miljoona puuta. Etelä-Amerikan 



rannikkosademetsien kaltaiset metsät ovat erityisasemassa taistelussa 
ilmastonmuutosta vastaan ja palauttaminen poistaa lopulta 10 miljoonaa tonnia 
hiilidioksidia ilmakehästä joka vuosi. 

 
 Nyt on sinun vuorosi. Pienet teot johtavat suuriin muutoksiin. Ota yhteyttä Avonin 

kauneuskonsulttiin tai käy sivustollamme hellogreentomorrow.com ja auta meitä 
kasvattamaan parempi huominen.  
 
*** Lehdistöyhteydenotot: finland@avon.com

  

http://www.hellogreentomorrow.com/

